G GERARDVS. Κλεπίστατον. Hoc admodū fa-
 cetè dictū. Cariō cūm dixisset se intimū esse Chre-
 myli amicū, sperauit ut post πισόστατον Chremy-
 lus diceret, καὶ εὐνέστατον, beneuolētissimū: sed παρ'
 ἰσπανοῖαν subiunxit καὶ κλεπίστατον, summū furē vel
 maximū impostorem. κλεπίω enim quãdoque est
 πειρησολογίεσθαι, illudo, decipio. Porro quãquã κλε-
 πῆς νόβη quã idē est quod φρόνιμος, id est, prudēs
 & tacitus, quic⁹; nō quibuslibet sua cōsilia prodit,
 hoc

Σχόλια. Ἀἴρος, ἐ γδ παύσωμαι.] ἐ μὲν ἔμφανως τὸ